PROVEDAGER

ONSDAG

KLOKKESLETT

KI.

15.00

KI.15.15

KI.15.50
KI.16.00

KI.
KI.

KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.

KI.
KI.
KI.
KI.
KI.
KI.

16.25
16.30

16.40
16.45
16.50
16.55
17.05
17.10

17.15
17.20
17.25
17.35
17.40
17.45

GRUPPE

Grad 4 mandag

Aspirant 1 & 2

Minikompaniet

Jazz 5 Lill 05

TINGELINGS HAGE
Grad 3 onsdag Pia 08

Ta 4

Ta1og?2

Tas3

Grad 5

Mod 1 Lill 08-09

Hip hop 4 05-06

4-5 man Lill

TITTEL

STORE TRYLLEST@V  JOHANNE
NATTEHIMMEL PIA
NATTEHIMMEL PIA

SJORAVERJENTER LILL

PRESTEKRAGER PIA
FEER JOHANNE
MARIH@NER JOHANNE
SOMMERFUGLER JOHANNE
LONDON STREETS PIA
SKUMLE SKOGEN LILL
INDIANERE 1 LILL

STJERNER LILL

Grad 1 man Lill 2011-201

Grad 3 mandag Pia

TRYLLEST@V ‘ LILL
SJISTJERNER PIA

LILL
Grad 4 onsdag 06-07 LEKER PIA

Superkids Lill 2013-2014

Grad 2 ons Pia

4-5 tirs Lill

SMA KROKODILLER |LILL
EDDERKOPPER PIA

STJERNER LILL

Grad 1 tirs Lill TRYLLEST@V LILL
LILL

Hovedroller som er med




KI.17.50 LILL
KI. 17.55 Mod 2 Lill 05-07 LAGUNEN LILL

KI. 18.00
Kl. 18.05 Jazz 4 Lill 06-07 FLAGGERMUS LILL
KI. 18.10 Break 1 09-12 SMA KROKODILLER
KI. 18.15 34onslil SMATINGELING  LILL
KI. 18.20 4-5 ons Lill STJERNER LILL
KI. 18.25 Grad 1 onsdag Pia TRYLLEST@V PIA
KI. 18.35 LILL
KI. 18.40 LILL
Kl. 18.45 Break 2 07-08 SMA KROKODILLER
kl. 18.50 GRAD 5 Onsdag SVANER PIA
KI'19.00 PR@VER Hovedroller

BBK APNINGSNUMMER
TORSDAG
KLOKKESLETT
kl. 13.30 Hovedroller
Kl. 15.00 Grad 6 tirsdag SKYER
KI.15.15 Hip hop Crew 1 Lill PIRATER 2

Hip hop Crew 2 Erika og |PIRATER 2
KI. 15.35 Jazz 7 Pia WENDY & PETER LOVE
KI. 15.40 Break 3
KI.15.50 BBK APNINGSNUMMER

Aspirant 1 og 2 NATTEHIMMEL

KI1.16.00 .Klassisk BBK .Velkommen til Drammeland




KI.16.10 Klassisk Qvet tors SKYGGER

kl. 16.15 Grad 6 torsdag Intro TIGERLILJE

kl. 16.25 Jazz 8 Pia QUEEN TINGELING
kl. 16.30 Hip hop vid Intro KROK

Kl. 16.40 Mod 4 Pia MANESKINN

KI. 16.50 Jazz 6 Lill 04 (& 05) SMISKS dregm

Kl. 17.00 TA 3 fre HAVFRUER
KI.17.10 Jazz vok Lill INDIANERE 2

KI. 17.15 Klassisk Qvet tirs INDIANERJENTER
KI. 17.20 Mod 5 Pia SPINDELVEV

KI. 17.30 Mod 3 Pia 03-04 BOMBER

Kl. 17.35 Hip hop 5 03-04 (+ noen( STORE KROKODILLER
Kl. 17.40 Klassisk BBK MIN MAMMA

kl. 17.50 Avslutningsnummer BBK

KI. 18.00 GJENNOMKJZRING begge akter

Med pa Gjennomkjgring :
Hovedroller

klg ,grad 6 , kl bbk

Moderne 3,4,5

Jazz 6,7,8

Hip Hop 5 og vid

Break 3

Hoved,- og Aspirant kompanier
Crew 1 0g 2

Slutt ca 21.00




